
Livstegn fra Nepal 

Dette er et utdrag fra siste brev fra Liv Wendel, som har vært utsending fra Normisjon til 
Okhaldhunga. Liv avslutter nå sin tjeneste i Nepal. Som vi har hørt på nyhetene har det 
regnet noe enormt i Nepal nå i høst. Og Liv skriver: 

Landet har vært gjennom tøffe tider nå. Det har vært et grenseløst øsende regnvær som 
varte i tre dager. Det har aldri blitt målt slik nedbørsmengde over så kort tid noen gang i 
Kathmandu. Elver rant langt over breddene sine, mange veier og broer kollapset og ras 
har gått mange steder. 244 personer er så langt rapportert omkomne, og mange har fått 
husene sine skylt av gårde, eller fylt med gjørmete vann. Det vil ta lang, lang tid å få ting i 
orden igjen. Veien fra Okhaldhunga er også ødelagt flere steder, men for sykehuset 
fungerer alt som det skal. Be gjerne for land og folk. Dette er en stor tragedie for veldig 
mange, og en enorm utfordring for de som sitter med lederskap og skal ta tak i alle 
ødeleggelsene for å bygge ting opp igjen. 

Det har vært en fin oppgave, et sant privilegium å være her, å kalle dette hjem over de 
siste årene. Samtidig er jo ikke historien slutt. Det er folk som er her og nye som kommer 
som vil ta arbeidet ved sykehuset videre. 

Om dere ønsker å fortsatt få nyheter fra Okhaldhunga kan dere melde dere på 
nyhetsbrevet til Clare Grimble (clare@grimbles.org). Hun er fysioterapeut fra England og 
jobber som rådgiver i et prosjekt kalt Community Based Rehabilitation, støttet av 
Normisjon/ Digni. Et veldig spennende og meningsfullt arbeid. Ellers er hun også 
tilknyttet sykehuset i arbeidet med fysioterapi og rehabilitering. 

Ellers vil jeg huske denne tida for hvor utrolig generøse folk er, alle blomstene, måltidene 
og kjærligheten som var ganske overveldende. 

Stor takk til dere rundt omkring som har fulgt med meg disse årene i Nepal, og dere som 
har bedt for stedet her og for meg. Jeg setter veldig pris på dere. Må Gud øse utover dere 
også noe av all denne generøse godheten som har blitt vist meg i det siste. 

Som Dag Hammarskjöld sa det så vakkert: For det som har vært – takk! Til det som 
kommer – ja! 


